

**Th. og F. Rasmussen A/S**

**CVR-nr. 49232217**

**Årsrapport 2012/13**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19.11.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Advokat Vagn Sanggaard Jakobsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	10
Balance pr. 30.06.2013	11
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Th. og F. Rasmussen A/S  
Huginsvej 19  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 49232217  
Hjemsted: Ringsted  
Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

Telefon: 57610257  
Telefax: 57618727  
Hjemmeside: [www.thfrasmussen.dk](http://www.thfrasmussen.dk)  
E-mail: [info@kl-teknik.dk](mailto:info@kl-teknik.dk)

### **Bestyrelse**

Maria Lehnshøj, formand  
Kjeld Lehnshøj  
Niels Peter Larsen

### **Direktion**

Kjeld Lehnshøj

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af alle former for VVS-arbejde for private og erhverv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2012/13 udviser et overskud på 67 t.kr. mod et underskud sidste år på 105 t.kr., hvilket ledelsen opfatter som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et tilsvarende resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012/13**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.640.451</b>	<b>3.293</b>
Personaleomkostninger	1	(2.475.317)	(3.376)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(60.000)</u>	<u>(60)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>105.134</b>	<b>(143)</b>
Andre finansielle indtægter		11.883	32
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(26.213)	(25)
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(3)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>90.804</b>	<b>(139)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(23.575)</u>	<u>34</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>67.229</u></b>	<b><u>(105)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>67.229</u>	<u>(105)</u>
		<b><u>67.229</u></b>	<b><u>(105)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Goodwill		60.000	120
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>60.000</u>	<u>120</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>60.000</u>	<u>120</u>
Råvarer og hjælpematerialer		600.335	552
<b>Varebeholdninger</b>		<u>600.335</u>	<u>552</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.069.075	952
Igangværende arbejder for fremmed regning		426.694	757
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		126.503	124
Udskudt skat	6	22.766	0
Andre tilgodehavender		0	27
Tilgodehavende selskabsskat		52.092	284
Periodeafgrænsningsposter		3.500	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.700.630</u>	<u>2.144</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>380.701</u>	<u>1.062</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.681.666</u>	<u>3.758</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.741.666</u>	<u>3.878</u>

**Balance pr. 30.06.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	556.000	556
Overkurs ved emission		0	295
Overført overskud eller underskud		627.608	266
<b>Egenkapital</b>		<u><b>1.183.608</b></u>	<u><b>1.117</b></u>
Udskudt skat	6	0	4
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>4</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		265.196	352
Gæld til tilknyttede virksomheder		516.013	1.585
Skyldig selskabsskat		50.094	0
Anden gæld		726.755	820
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.558.058</b></u>	<u><b>2.757</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.558.058</b></u>	<u><b>2.757</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>2.741.666</b></u></u>	<u><u><b>3.878</b></u></u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Ejerforhold	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2012/13**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	556.000	560.379	1.116.379
Årets resultat	0	67.229	67.229
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>556.000</b>	<b>627.608</b>	<b>1.183.608</b>

## Noter

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	2.136.422	2.900
Pensioner	281.302	400
Andre omkostninger til social sikring	57.593	76
	<u>2.475.317</u>	<u>3.376</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	60.000	60
	<u>60.000</u>	<u>60</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	50.094	(52)
Ændring af udskudt skat	(26.519)	18
	<u>23.575</u>	<u>(34)</u>
		<u>Goodwill</u> kr.
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		300.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(180.000)
Årets afskrivninger		(60.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(240.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>60.000</u>



## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	461.621
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>461.621</b>
Af- og nedskrivninger primo	(461.621)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(461.621)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>2012/13 kr.</b>	<b>2011/12 t.kr.</b>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	17.143	13
Materielle anlægsaktiver	5.623	7
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	0	(24)
	<b>22.766</b>	<b>(4)</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	556	1.000,00	556.000
	<b>556</b>		<b>556.000</b>

## 8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med moderselskabet med opsigelsesvarsel på 12 måneder. Årlig husleje udgør pt. 244 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med moderselskabet vedrørende varebiler med årlige leasingydelse på pt. 164 t.kr.

## Noter

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på 225 t.kr. gennem pengeinstitut.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kjeld Lehnshøj Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012/13 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kjeld Lehnshøj Holding A/S, Roskildevej 323, 4100 Ringsted